


Odstranění grafitti - most km 384,012

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023				Cena v Kč
		Cena s DPH				112 609,02
		DPH 21,00%				19 543,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN				93 065,30
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				5 353,98
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 845,02
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	105,000	46,14	4 845,02
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				508,96
15	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	50,90	508,96
PSV		Práce a dodávky PSV				82 428,17
783		Dokončovací práce - nátěry				82 428,17
17	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	55,000	83,94	4 616,87
21	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	55,000	343,46	18 890,30
23	783801691	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	100,000	471,37	47 137,10
32	783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	100,000	117,84	11 783,90
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 703,73
37	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	212,97	1 703,73
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 579,43
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				3 579,43
39	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč	%	0,040	89 485,87	3 579,43
Celkem						93 065,30

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*